προϋπολογισμού έτους 2019 με ΚΑ 20/7325.0002 με τίτλο «Επέκταση Δημοτικού Φωτισμού» 

ποσού 827,94€, για την εξόφληση των υπ’ αριθμ. πρωτ.  07259/ 03-10-2019,06893/17-09-2019, 

06455/27-08-2019 και 06425/23-08-2019 κοστολογίων Δ.Ε.Δ.Δ.Η.Ε.  

Γ.- Το συνολικό ποσό του εντάλματος προπληρωμής ορίζεται σε έντεκα χιλιάδες εξακόσια 

είκοσι δύο ευρώ και πενήντα τρία λεπτά (11.622,53€).    

Δ.-  Η ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού ορίζεται μέχρι και την 30-11-2019. 

Αφoύ έγιvε η σύvταξη τoυ αvωτέρω πρακτικoύ υπoγράφεται όπως o Νόμoς oρίζει. 

Η αvωτέρω απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 39/492/2019. 

Ακριβές απόσπασμα